



Форма №: BOT-IMS3.J01-908 | В силе с: 08-08-2016 | Ревизия: 1 | Дата ревизии: 08-08-2016

ვამტკიცებ: / Утверждаю:

ფარხატ ტაშიბაევ / Фархат Ташибаев
გენერალური დირექტორი / Генеральный директор
შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალი“ / ООО «Батумский нефтяной терминал»

ტექნიკური დავალება
ასინქრონული ელექტროძრავის შესყიდვასა და მოწოდებაზე

Техническое задание
на закупку и поставку асинхронного электродвигателя

დამკვეთი: Заказчик:	შპს „ბათუმის ნავთობის ტერმინალი“ ООО «Батумский нефтяной терминал»
სამუშაოების შინაარსი: Характеристика работ:	საქონლის მიწოდება Поставка товара
საფუძველი: Обоснование:	CAPEX 35 - სატუმბი და კომპრესორული მოწყობილობების კაპიტალური რემონტი CAPEX 35 - Капитальный ремонт насосно-компрессорного оборудования

ბათუმი 2024 წ.
Батуми 2024 г.



Форма №: BOT-IMS3.J01-908 | В силе с: 08-08-2016 | Ревизия: 1 | Дата ревизии: 08-08-2016

<p>ტექნიკური დავალება ასინქრონული ელექტროძრავის შესყიდვასა და მოწოდებაზე</p>	<p>Техническое задание на закупку и поставку асинхронного электродвигателя</p>
<p>ზოგადი დებულებები საქონლის მომწოდებელი წარმოადგენს კომერციულ წინადადებას ასინქრონული ელექტროძრავის (იხ. ცხრილი 1) შეძენასა და მოწოდებაზე, საკუთარი გათვლებისა და გაანგარიშების საფუძველზე.</p> <p>ინფორმაცია საქონლის სიახლეზე მოსაწოდებელი მოწყობილობა უნდა იყოს ახალი, გამოუყენებელი, არ იყოს გარემონტებული, არ იყოს საგამოყენო ნიმუში და უნდა იყოს თავისუფალი მესამე მხარის უფლებებისგან.</p>	<p>Общие положения Поставщик товара предоставляет коммерческое предложение на закупку и поставку асинхронного электродвигателя (см. таблицу 1) на основании ведомостей, сформированных на данный объем и количество товара, исходя из собственных расчетов.</p> <p>Сведения о новизне Поставляемое оборудование должно быть новым, не бывшим в употреблении, не восстановленным, не являться выставочными образцами, свободным от прав третьих лиц.</p>

ცხრილი 1 / Таблица 1

№	დასახელება Наименование	განზ. ერთეული. Ед. изм.	რაოდენობა Кол-во
1	ასინქრონული ელექტროძრავა AEG eAM200LR4ExQ4y4 Асинхронный электродвигатель AEG eAM200LR4ExQ4y4	ცალი. шт.	1

<p>1. ძირითადი მახასიათებლები სერტიფიცირება: Ex e II T1-T2/T3 ქარხანა დამამზადებლის პასპორტი</p>	<p>1. Основные характеристики Сертификация: Ex e II T1-T2/T3 Паспорт завода-изготовителя</p>
---	---

ძირითადი მაჩვენებლები Наименование показателя	ტექნიკური მახასიათებლები Технические характеристики
სიმძლავრე, კვტ Мощность, кВт	24
ძაბვა, ვ Напряжение, В	380-420/650-725
სიხშირე, ჰც Частота, Гц	50
შერთების ჯგუფი Группа соединения	ვარსკლავი / სამკუთხედი Звезда / треугольник
ბრუნთა რიცხვი, ბრუნი/წამში Число оборотов, обор/мин	1475
ნომინალური დენი, ამპერი Номинальный ток, ампер	46,5/27
ფეთქებად დაცულობის/ტემპერატურული კლასი Класс взрывозащиты/температуры	Ex e II T1-T2/T3

<p>2. მოთხოვნები მიწოდების რაოდენობაზე, პერიოდულობაზე, დროსა და ადგილს</p> <p>მოწოდების რაოდენობა: ასინქრონული ელექტროძრავა AEG eAM200LR4ExQ4y4 – 1 ც.</p> <p>მოწოდების ვადა – კონტრაქტის გაფორმებიდან 2 თვე.</p> <p>მოწოდების ადგილი – შპს „ბათუმის ნავთობის ტერმინალი“ ცენტრალური საწყობი, მის.: საქართველო, ქ. ბათუმი, წმინდა სვერიან აჭარელის ქ. #4 გ.</p>	<p>2. Требования по количеству, периодичности, сроку и месту поставки</p> <p>Количество поставки: Асинхронный электродвигатель AEG eAM200LR4ExQ4y4 – 1 шт.</p> <p>Срок поставки – 2 месяца после подписания контракта.</p> <p>Место поставки – Центральный материальный склад ООО «БНТ», по адресу: Грузия, г. Батуми, ул. Святого Северяна Аджарели №4 г.</p>
<p>3. გადახდის პირობები:</p> <ul style="list-style-type: none"> გადახდა მოიცავს შპს „ბათუმის ნავთობ-ტერმინალის“ ტერიტორიაზე ტრანსპორტირებასთან დაკავშირებულ ხარჯებს, მის.: საქართველო, ქ. ბათუმი, წმინდა სვერიან აჭარელის ქ. #4, დამკვეთის ცენტრალური საწყობი; ანგარიშსწორება განხორციელდება ეროვნულ ვალუტაში - ლარში, უნაღდო ანგარიშსწორების წესით «მომწოდებლის» საბანკო ანგარიშზე თანხის გადარიცხვით. 	<p>3. Условия оплаты:</p> <ul style="list-style-type: none"> Оплата включает в себя расходы, связанные с транспортировкой до территории ООО «Батумский нефтяной терминал», по адресу: Грузия, г. Батуми, ул. Святого Северяна Аджарели №4, центральный склад заказчика; Оплата осуществляется в национальной валюте Грузии – лари, безналичным расчетом, путем перечисления суммы на расчетный счет Поставщика.
<p>4. საქონლის მიღება:</p> <ul style="list-style-type: none"> საქონლის მიღება ხდება შპს „ბათუმის ნავთობტერმინალის“ ტერიტორიაზე საქონლის მიწოდების დღეს მიღების საკონტროლო აქტის გაფორმებით; საქონლის მიღების დროს გამოვლენილ შეუსაბამობებს, ნაკლოვანებებს და დეფექტების აღმოფხვრას, თავისი ხარჯებით უზრუნველყოფს მომწოდებელი 10 (ათი) სამუშაო დღის განმავლობაში, „შპს ბათუმის ნავთობტერმინალის“ მხრიდან დამატებითი ხარჯების გაწევის გარეშე. 	<p>4. Приемка Товара:</p> <ul style="list-style-type: none"> Приёмка товара осуществляется в день доставки на территорию ООО «Батумский нефтяной терминал» с составлением акта входного контроля; Поставщик за свой счет обеспечивает устранение несоответствий, недостатков и дефектов, выявленных во время приемки товара в течении 10 (десяти) рабочих дней без дополнительных расходов со стороны ООО «Батумский нефтяной терминал».
<p>5. საგარანტიო ვალდებულებები:</p> <ul style="list-style-type: none"> მომწოდებელი უზრუნველყოფს მოწოდებული საქონლის სათანადო ხარისხისა და უსაფრთხოების გარანტიას, მის შესაბამისობას მოქმედ სტანდარტებთან, საქართველოს კანონმდებლობის შესაბამისად გაცემული სერთიფიკატების ხელმისაწვდომობას; საგარანტიო ვადა - 24 თვე მოწოდების დღიდან. 	<p>5. Гарантийные обязательства:</p> <ul style="list-style-type: none"> Поставщик гарантирует надлежащее качество и безопасность поставляемого товара, его соответствие действующим стандартам наличием сертификатов, оформленных в соответствии с законодательством Грузии; Гарантийный срок – 24 месяцев с момента поставки.



Форма №: BOT-IMS3.J01-908 | В силе с: 08-08-2016 | Ревизия: 1 | Дата ревизии: 08-08-2016

შენიშვნა:
დამატებითი ინფორმაციისათვის მიმართეთ შპს
„ბათუმის ნავთობტერმინალს“ მისამართზე:
საქართველო, აჭარის ავტონომიური რესპუბლიკა ქ.
ბათუმი, მაიაკოვსკის ქ. №4.

Примечание:
Для дополнительной информации, обращаться в ООО
«Батумский нефтяной терминал» по адресу: Ул.
Маяковского №4, г. Батуми, Аджарской АР, Грузия.

შეადგინა: / Составил:

ელექტროდანადგარების მომსახურების და
რემონტის უბნის უფროსი

Начальник участка обслуживания и ремонта
электроустановок

თანამდებობა / должность

ენრიკო კორძია

Энрико Кордзея

სახელი, გვარი / имя, фамилия

პროგრამის ადმინისტრატორი, მთ. ინჟინერი შპს „ბნტ“
Администратор программы, гл. инженер ООО «БНТ»

ურუშაძე ნ.ნ.

Урушадзе Н.Н.

ტექ. დავ. შინაარსის გაცნობის და თანხმობის
ფაქტი დაადასტურეთ ხელწერით და ბეჭდით:

Факт ознакомления и согласия с содержанием ТЗ
подтвердить подписью и печатаяю:

ხელმოწერა, ბ.ა. / Подпись, м.п.